АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.05.2018                                                                                                        № 56

с. Большой Бейсуг

Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Большебейсугского сельского поселения и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии со статьей  39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N  44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в целях обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета и бюджета подведомственных  муниципальных бюджетных учреждений при размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание  услуг п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Большебейсугского сельского поселения и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений (прилагается).
2. Постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 25 августа 2017 года № 89 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Большебейсугского сельского поселения и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений» признать утратившим силу.
[bookmark: sub_6]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от______________ №____ «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Большебейсугского сельского поселения и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений»

Проект внесен:
Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний

Составитель проекта:
Специалист II категории администрации
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                             С.А.Ещенко

Проект согласован:
Специалист I категории администрации
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                             Г.А.Каушан

Специалист I категории администрации
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                       А.С.Полилейко

Разослать:
С.А.Ещенко – 1 экз.

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
от ___________________ № ____

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд администрации Большебейсугского сельского поселения и подведомственных муниципальных бюджетных учреждений

	Каушан Галина Александровна
	- контрактный управляющий администрации  Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района,  специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии;

	Ещенко
Светлана Александровна
	- специалист II категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Приймак Алина Николаевна
	- делопроизводитель администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Полилейко Анна Серегеевна
	- специалист I категории   администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Федорова Надежда
Юрьевна
	- специалист по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Большебейсугский сельский дом культуры».

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний